

FCapp SPÓŁKA AKCYJNA
Bohdana Dobrzańskiego 1/I.11, 20-262 LUBLIN
Tel.: , NIP: 9462688461
Santander Bank Polska Spółka Akcyjna - Oddział Centralny;
53-611 Wrocław, ul. Strzegomska 8/10,
11 1090 2590 0000 0001 5058 8322

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	01.01.2022	
Okres do	31.12.2022	
Data sporządzenia	12.06.2023	
Kod sprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych	
	Kod systemowy	SFJINZ
	Wersja schemy	1-2
Wariant sprawozdania	1	

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę				
NIP	9462688461			
KRS	0000956074			
Nazwa firmy	FCapp SPÓŁKA AKCYJNA			
Siedziba				
Województwo lubelskie		Powiat Lublin		
Gmina Lublin		Miejscowość LUBLIN		
Adres				
Kod kraju PL	Województwo lubelskie	Powiat Lublin	Gmina Lublin	
Ulica Bohdana Dobrzańskiego		Nr domu 1	Nr lokalu I.11	
Miejscowość LUBLIN		Kod pocztowy 20-262	Poczta LUBLIN	
Podstawowa działalność		6312Z		
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od	01.01.2022	
		Data do	31.12.2022	
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe				NIE
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości		TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie		TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:				
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)				
1. Wartości niematerialne i prawne Wycenia się w cenie nabycia pomniejszonej o dokonane odpisy amortyzacyjne. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności. Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej poniżej 10.000,00 zł, ujmowane są w ewidencji wartości niematerialnych i prawnych i amortyzowane jednorazowo, w miesiącu przekazania do użytkowania. 2. Środki trwałe wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia, pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku oraz wartości początkowej nie przekraczającej 10.000,00 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania. Środki trwałe umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. 3. Inwestycje długoterminowe. Nie wystąpiły. 4. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych Firma nie posiada rzeczowych składników aktywów obrotowych. 5. Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. 6. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. 7. Rozliczenia międzyokresowe kosztów dzielą się na czynne i bierne. Rozliczenia czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów są to kwoty kosztów jeszcze nieponiesionych, które zostały ujęte w kosztach bieżącego okresu sprawozdawczego, dla których zobowiązania powstaną w przyszłych okresach sprawozdawczych. 8. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki. Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny. 9. Udziały lub akcje własne nie wystąpiły w Spółce. 10. Rezerwy. Nie wystąpiły w Spółce. 11. Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz całość lub tę część pozostałych zobowiązań, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego prezentuje się jako zobowiązania krótkoterminowe. Pozostałe części sald prezentowane są jako zobowiązania długoterminowe.				

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

12. Inne rozliczenia międzyokresowe. Wycena w drodze weryfikacji.
13. Wycena transakcji w walutach obcych Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: - kupna lub sprzedaży walut stosowanym przez bank, z którego usług korzysta jednostka - w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut, - średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP w dniu roboczym, poprzedzającym dzień zakupu lub sprzedaży, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs - w przypadku pozostałych operacji. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych: - składniki aktywów - po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, - składniki pasywów - po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, Różnice kursowe dotyczące aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych zalicza się do przychodów i kosztów finansowych.
ustalenia wyniku finansowego
Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 1. Przychody Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą. 2. Koszty Spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym. Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto: Pozostałe koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki.
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego
Spółka stosuje przyjętą politykę rachunkowości, rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy. Zdarzenia, są ujmowane w księgach rachunkowych i wykazywane w sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Spółka stosuje zasadę ciągłości, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, wyceny aktywów i pasywów, w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych, ustalenia wyniku finansowego i sporządzania sprawozdań finansowych, tak aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne. Wykazywane w księgach rachunkowych na dzień ich zamknięcia stany aktywów i pasywów są ujmowane w tej samej wysokości, w otwartych na następny rok obrotowy księgach rachunkowych. Spółka stosuje zasadę kontynuacji przy założeniu, że będzie kontynuowała w dającej się przewidzieć przyszłości działalność w niezmniejszonym zakresie. Zgodnie z zasadą memoriału, w księgach rachunkowych Spółki ujmowane są wszystkie osiągnięte, przypadające na jej rzecz przychody i obciążające ją koszty związane z tymi przychodami, dotyczące roku obrotowego, niezależnie od terminu ich zapłaty. Dla zapewnienia współmierności przychodów i związanych z nimi kosztów do aktywów lub pasywów danego okresu sprawozdawczego zalicza się koszty lub przychody dotyczące przyszłych okresów oraz przypadające na ten okres sprawozdawczy koszty, które jeszcze nie zostały poniesione.
pozostałe
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuując działalność.

FCapp SPÓŁKA AKCYJNA
 Bohdana Dobrzańskiego 1/I.11, 20-262 LUBLIN
 Tel.: , NIP: 9462688461
 Santander Bank Polska Spółka Akcyjna - Oddział Centralny;
 53-611 Wrocław, ul. Strzegomska 8/10,
 11 1090 2590 0000 0001 5058 8322

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
 Sprawozdanie za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	9 997,56	3 000,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 997,56	3 000,00	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	1 103 863,80	110 008,71	0,00
Amortyzacja	158 233,48	0,00	0,00
Zużycie materiałów i energii	8 411,04	0,00	0,00
Usługi obce	629 618,22	57 310,15	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	5 822,39	410,46	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	243 323,42	52 029,80	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	22 131,48	0,00	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	36 323,77	258,30	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-1 093 866,24	-107 008,71	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	206 342,33	676 369,40	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	198 750,50	676 264,92	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	7 591,83	104,48	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	1 216,02	6,99	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	1 216,02	6,99	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-888 739,93	569 353,70	0,00
Przychody finansowe	0,00	0,03	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,03	0,00
Koszty finansowe	7 938,87	5 816,31	0,00
Odsetki, w tym:	666,52	1,86	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	7 272,35	5 814,45	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-896 678,80	563 537,42	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I–J–K)	-896 678,80	563 537,42	0,00

FCapp SPÓŁKA AKCYJNA
 Bohdana Dobrzańskiego 1/I.11, 20-262 LUBLIN
 Tel.: , NIP: 9462688461
 Santander Bank Polska Spółka Akcyjna - Oddział Centralny;
 53-611 Wrocław, ul. Strzegomska 8/10,
 11 1090 2590 0000 0001 5058 8322

Bilans

Sprawozdanie na dzień 31.12.2022

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	2 224 003,80	1 075 042,30	0,00
Aktywa trwałe	379 471,90	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	349 390,60	0,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	349 390,60	0,00	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	30 081,30	0,00	0,00
Środki trwałe	30 081,30	0,00	0,00
Grunt (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	30 081,30	0,00	0,00
Inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	1 844 531,90	1 075 042,30	0,00
Zapasy	0,00	0,00	0,00
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	74 824,00	14 296,83	0,00
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	74 824,00	14 296,83	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	2 167,50	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	2 167,50	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	74 824,00	12 129,33	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	1 767 524,66	44 974,49	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 767 524,66	44 974,49	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 767 524,66	44 974,49	0,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 767 524,66	44 974,49	0,00
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 183,24	1 015 770,98	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	2 224 003,80	1 075 042,30	0,00
Kapitał (fundusz) własny	864 998,43	711 590,50	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	113 057,00	5 000,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 786 199,14	143 053,08	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 786 199,14	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-137 578,91	0,00	0,00
Zysk (strata) netto	-896 678,80	563 537,42	0,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 359 005,37	363 451,80	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	1 179 197,14	301 926,67	0,00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 179 197,14	301 926,67	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	263 496,66	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	41 434,69	9 430,00	0,00
– do 12 miesięcy	41 434,69	9 430,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	15 509,31	11 589,98	0,00
z tytułu wynagrodzeń	11 703,14	17 410,03	0,00
inne	1 110 550,00	0,00	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	179 808,23	61 525,13	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	179 808,23	61 525,13	0,00
– długoterminowe	26 808,23	0,00	0,00
– krótkoterminowe	153 000,00	61 525,13	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

FCapp SPÓŁKA AKCYJNA
 Bohdana Dobrzańskiego 1/I.11, 20-262 LUBLIN
 Tel.: , NIP: 9462688461
 Santander Bank Polska Spółka Akcyjna - Oddział Centralny;
 53-611 Wrocław, ul. Strzegomska 8/10,
 11 1090 2590 0000 0001 5058 8322

Przepływy pieniężne metodą pośrednią
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2022

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) netto	-896 678,80	563 537,42	0,00
Korekty razem	321 208,85	-1 477 522,19	0,00
Amortyzacja	158 233,48	0,00	0,00
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	583,98	1,86	0,00
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu należności	-60 527,17	8 717,85	0,00
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	30 217,13	-1 511,85	0,00
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 131 870,84	-839 930,73	0,00
Inne korekty	-939 169,41	-614 799,32	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-575 469,95	-883 984,77	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	0,00	0,00	0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
– odsetki	0,00	0,00	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Wydatki	537 705,38	0,00	0,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	537 705,38	0,00	0,00
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-537 705,38	0,00	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy	2 871 806,14	723 003,00	0,00
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	2 766 806,14	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kredyty i pożyczki	105 000,00	195 000,00	0,00
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy finansowe	0,00	528 003,00	0,00
Wydatki	36 080,64	1,86	0,00
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
Spłaty kredytów i pożyczek	36 080,64	0,00	0,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
Odsetki	0,00	1,86	0,00
Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	2 835 725,50	723 001,14	0,00
Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	1 722 550,17	-160 983,63	0,00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne na początek okresu	44 974,49	205 958,12	0,00
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	1 767 524,66	44 974,49	0,00
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

FCapp SPÓŁKA AKCYJNA
 Bohdana Dobrzańskiego 1/I.11, 20-262 LUBLIN
 Tel.: , NIP: 9462688461
 Santander Bank Polska Spółka Akcyjna - Oddział Centralny;
 53-611 Wrocław, ul. Strzegomska 8/10,
 11 1090 2590 0000 0001 5058 8322

Zestawienie zmian w kapitale
 Sprawozdanie za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	711 590,50	148 053,08	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	-844 169,41	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-132 578,91	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	5 000,00	5 000,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	108 057,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	108 057,00	0,00	0,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	108 057,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	113 057,00	5 000,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	143 053,08	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	1 643 146,06	143 053,08	0,00
zwiększenie (z tytułu)	1 786 199,14	143 053,08	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	1 786 199,14	0,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	143 053,08	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	143 053,08	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 786 199,14	143 053,08	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	563 537,42	143 053,08	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	563 537,42	146 789,76	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	-701 116,41	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	146 789,76	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	146 789,76	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– korekty błędów	137 578,91	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-137 578,91	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-137 578,91	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-137 578,91	0,00	0,00
Wynik netto	-896 678,80	563 537,42	0,00
zysk netto	0,00	563 537,42	0,00
strata netto	-896 678,80	0,00	0,00
odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	864 998,43	711 590,50	0,00
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	864 998,43	711 590,50	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

FCapp SPÓŁKA AKCYJNA
 Bohdana Dobrzańskiego 1/I.11, 20-262 LUBLIN
 Tel.: , NIP: 9462688461
 Santander Bank Polska Spółka Akcyjna - Oddział Centralny;
 53-611 Wrocław, ul. Strzegomska 8/10,
 11 1090 2590 0000 0001 5058 8322

Dodatkowe informacje i objaśnienia
 Sprawozdanie za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

Dodatkowe informacje i objaśnienia		
Opis		Nazwa pliku
INFORMACJA DODATKOWA		INFORMACJA_DODATKOWA_2022v2.pdf
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto		
Opis	Rok bieżący	Rok poprzedni
A. Zysk (strata) brutto za dany rok		
Wartość	-896 678,80	0,00
B. Przychody zwolnione z opodatkowania		
Kwota		
Wartość łączna	205 578,50	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów	205 578,50	
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów		
Kwota		
Wartość łączna	205 175,76	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów	205 175,76	
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:		
Kwota		

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Wartość łączna	3 211,60	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów	3 211,60	
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym		
Wartość	0,00	0,00
K. Podatek dochodowy		
Wartość	0,00	0,00

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 1.01.2022 DO 31.12.2022

1) Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, oraz zmian umorzenia majątku podlegającego amortyzacji.

Środki trwałe				
Wartość początkowa				
Grupa środków trwałego	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
Urządzenia ogólnego zastosowania	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł
Urządzenia techniczne	9 960,16zł	0,00 Zł	0,00 Zł	9 960,16zł
Środki transportu	0,00 zł	30 081,30 zł	0,00 zł	30 081,30 zł
Narzędzia, przyrządy, ruchomości	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł
Suma	9 960,16 zł	30 081,30 zł	0,00 zł	40 041,46 zł
Wartości niematerialne i prawne				
Wartość początkowa				
	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
Inne wartości niematerialne i prawne	0.00 zł	507 624,08 zł	0,00 zł	507 624,08 zł
Suma	0.00 zł	507 624,08 zł	0,00 zł	507 624,08 zł
Środki trwałe				
Umorzenie				
Grupa środków trwałego	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
Urządzenia ogólnego zastosowania	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł
Urządzenia techniczne	9 960,16zł	0,00 Zł	0,00 Zł	9 960,16zł
Środki transportu	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł
Narzędzia, przyrządy, ruchomości	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł	0,00 Zł
Suma	9 960,16zł	0,00 Zł	0,00 Zł	9 960,16zł
Wartości niematerialne i prawne				
Umorzenie				
	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00 zł	158 233,48 zł	0,00 zł	158 233,48 zł
Suma	0,00 zł	158 233,48 zł	0,00 zł	158 233,48 zł

Środki trwałe		
Wartość netto		
Grupa środków trwałego	Stan na początek okresu	Stan na koniec okresu
Urządzenia ogólnego zastosowania	0,00 zł	0,00 zł
Urządzenia techniczne	0,00 zł	0,00 zł
Środki transportu	0,00 zł	0,00 zł
Narzędzia, przyrządy, ruchomości	0,00 zł	0,00 zł
Suma	0,00zł	30 081,30 zł
Wartości niematerialne i prawne		
Wartość netto		
	Stan na początek okresu	Stan na koniec okresu
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00 zł	349 390,60 Zł
Suma	0,00 zł	349 390,60 Zł

2) Grunty własne i oraz użytkowane wieczysto

Spółka nie posiada gruntów własnych i użytkowanych wieczysto.

3) Kwoty dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych:

Nie wystąpiły

4) Kwota wartości firmy i wyjaśnienie okresu jej odpisywania, określonych w art. 44b ust. 10;

Nie dotyczy

5) Instrumenty finansowe i składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi nie są wyceniane według wartości godziwej.

6) Kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

Nie dotyczy

7) Podział zobowiązań długoterminowych

Spółka wg stanu na 31.12.2022 r. nie posiada zobowiązań długoterminowych

8) Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

Nie dotyczy

- 9) W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową;**

Nie dotyczy

- 10) Zobowiązania warunkowe**

Nie wystąpiły

- 11) Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym;**

Spółka w bieżącym roku obrotowym nie ponosiła kosztów na wytworzenie środków trwałych w budowie.

- 12) Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym;**

Nie wystąpiły

- 13) Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie**

Wartość innych zobowiązań krótkoterminowych wykazana na koniec 2022 roku w kwocie 1 110 550,00 wynika z wpłat dokonanych przez akcjonariuszy na poczet nabycia akcji serii „C”. Podwyższenie kapitału zostało wykazane w KRS 03.02.20223.

- 14) Informacja o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu**

Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na etaty wynosiło: 2,73

Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na osoby wynosiło: 2,88

Przeciętne zatrudnienie zostało wyliczone metodą uproszczoną.

- 15) Informacja o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki**

Nie wystąpiły

- 16) Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości**

W bieżącym roku obrotowym nie dokonano zmian polityki rachunkowości.

17) Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Tabela podsumowująca zmiany wyniku za lata poprzednie 2020-2021						
	2019	2020	2021	2022		
Wynik przed korektą	-3 736,68	146 789,76	563 537,42	-896 678,80		
KOREKTA KOSZTÓW		115 748,08	480 261,82			
KOREKTA PRZYCHODÓW		-51 000,00	-197 159,51			
WYNIK PO KOREKCIE	-3 736,68	-19 958,32	-113 883,91	-896 678,80	137 578,91	896 678,80
					ZYSK/STRATA Z LAT UBIEGŁYCH	ZYSK/STRATA NETTO

18) Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Rok 2020:

- 1) Brak ujęcia w kosztach okresu, kosztów które były ponoszone w wyniku dofinansowania. Były ujmowane jako do rozliczenia w kolejnych okresach (błędnie).
- 2) Ujęcie w przychodach dotacyjnych wartości kosztów, które zostały poniesione w danym okresie w wartości, która zawiera sobie jedną fakturę dotyczącą aplikacji.

REZULTAT:

- I. Przeksięgowanie wartości 51 000 z kosztów na zaliczkę na WNIP w kwocie 51 000,00.
- II. Ujęcie w przychodach dotacyjnych kwoty: 115748,08
- III. Ujęcie w kosztach okresu kwoty wynikającej z dofinansowania: 115748,08.
- IV. Błędnie wykazany wynik finansowy za rok 2020. Było: 146 789,76. Powinno być: - 19 958,32 (Strata)

Rok 2021

- 1) Brak ujęcia w kosztach okresu, kosztów które były ponoszone w wyniku dofinansowania. Ujmowane są jako do rozliczenia w kolejnych okresach (błędnie)
- 2) Ujęcie w przychodach dotacyjnych wartości kosztów, która zostały poniesione w danym okresie w wartości, która zawiera w sobie faktury dotyczącą aplikacji.

REZULTAT

I. Przeksięgowanie wartości 255 000 z kosztów na zaliczkę na WNIP w kwocie 255 000.

II. Ujęcie w przychodach dotacyjnych kwoty: 480 261,82. (Odpowiada kosztom ponoszonym w danym okresie bez aplikacji)

III. Ujęcie w kosztach okresu kwoty wynikającej z dofinansowania: 480 261,82.

V. Zbyt duża kwota ujęta w przychodach danego okresu 197 159,51

VI. Błędnie wykazany wynik finansowy za rok 2021. Było: 563 537,42 Powinno być:
- 113 883,91 (Strata)

W wyniku przeprowadzonych korekt w roku 2022 w odniesieniu do korekty wyniku finansowego z lat poprzednich zmniejszeniu uległ „Zyska (strata) z lat ubiegłych”. Na dzień 31.12.2022 Spółka FCAPP S.A. ma do pokrycia straty bilansowe z lat ubiegłych w wysokości -137 578,91. Na kwotę składa się strata z 2019 roku w kwocie -3 736,68, z roku 2020 w kwocie -19 958,32, z roku 2021 – 113 883,91.

19) Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna

Nie dotyczy

20) Wartość wypłaconych świadczeń z tytułu umów powołania

W 2022 roku wypłacone wynagrodzenie z tytułu umów powołania stanowiło kwotę 72 000 brutto.

Nota do rachunku przepływów pieniężnych

Środki Pieniężne	Stan na 31 grudnia		Zmiana Stanu
	2022	2021	
Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	1 767 524,66	44 974,49	1 722 550,17

Zmiana stanu	Kwota zmiany wykazanej w		Zmiana Stanu
	RPP	Bilansie	
Należności	- 60 527,17	- 60 527,17	-
Zobowiązań krótkoterminowych (bez kredytów i pożyczek)	30 217,13	877 270,47	- 847 053,34
Rozliczeń międzyokresowych	1 131 870,84	1 131 870,84	-

Różnice wywołują:

**Zobowiązań krótkoterminowych
(bez kredytów i pożyczek) - 847 053,34**

Spłata/konwersja pożyczek od
udziałowców - 263 496,66

Wpłaty od akcjonariuszy za nabyte
akcje 1 110 550,00